59©2008 Littelfuse, Inc.
Revised: January 16, 2009
Gas Plasma Arrester (GDT) Products
Heavy Duty Delta Range > SL1411A Series
SL1411A Series
Specifications are subject to change without notice.
Please refer to www.littelfuse.com/series/SL1411A.html for current information.
59©2008 Littelfuse, Inc.

Specifications are subject to change without notice.
Please refer to www.littelfuse.com/series/SL1411A.html for current information.
Dimensions mm [inches] Part Numbering System
A xxx xx
Voltage
Configuration
SL1411
Surge Capability
A= 5kA
Series
SM= Surface Mount
C= Core
A= Axial Leaded
8.0 ±0.2
SL1411AxxxC
7.0
1.3
RECOMMENDED PAD LAYOUT
FOR “SM” AND “C”
SURFACE MOUNT DEVICES
5.4
0.8
6.0±0.2
6.0±0.2
SL1411AxxxA
62.0 ±2
1.0 ±0.1
8.0 ±0.2
SL1411AxxxSM
6.0±0.3
8.0 ±0.2
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);